報道関係各位

2025年3月5日

株式会社Faber Company

イベントス主催「投資家IRカレッジ（オンライン）」の登壇報告

株式会社Faber Company（ファベルカンパニー／本社：東京都港区、代表取締役：稲次正樹、古澤暢央、

以下「当社」）の代表取締役執行役員Founder古澤暢央が、株式会社イベントス主催の学生向け勉強会「投資

家IRカレッジ（オンライン）」に登壇いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

当日は、大学投資サークルに所属する学生の皆様から多数の質問が寄せられ、活発な議論が展開されま

した。多くの方にご参加いただき、心より感謝申し上げます。

記

■イベント概要

1. 主催 ：株式会社イベントス

2. イベント名 ：投資家IRカレッジ

3. 開催日時 ： 2025年2月26日 18:15～19:00（勉強会は終了しています）

4. 開催形式 ：オンライン

■会社概要（当社）

会社名 ：株式会社Faber Company ※「ファベルカンパニー」と読みます。

上場証券取引所 ：東京証券取引所スタンダード市場（証券コード：220A）

所在地 ：〒105-6923 東京都港区虎ノ門4-1-1 神谷町トラストタワー23F（受付）

代表取締役 ：稲次正樹、古澤暢央

資本金 ：1億円

設立 ：2005年10月24日

事業内容 ：ミエルカ事業、コンサルティング事業、ミエルカコネクト（DX人材紹介）事業、デキルカ（オー

ダーメイドDX研修事業）事業

本件に関するお問い合わせ

株式会社Faber Company IR担当

E-mail ： ir@fabercompany.co.jp